
ZARZĄDZENIE NR 0050.93.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert w zakresie polityki 
społecznej na wsparcie realizacji zadań dla seniorów w 2023 roku. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz 
art. 15 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert w zakresie polityki społecznej 
na wsparcie realizacji zadań dla seniorów w 2023 roku ogłoszonego zarządzeniem 
Nr 0050.75.2023 z dnia 17 maja 2023 r. 

§ 2. Treść ogłoszenia o wynikach otwartego konkursu ofert stanowi załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Treść ogłoszenia podlega publikacji na stronie internetowej Miasta Marki, 
w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Marki oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miasta Marki. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. współpracy 
z organizacjami pozarządowymi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D92A331-8097-4647-8B3E-39B418B7ACD9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.93.2023 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

OGŁOSZENIE O WYNIKACH KONKURSU OFERT 
Burmistrz Miasta Marki ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert w zakresie polityki 

społecznej na wsparcie realizacji zadań dla seniorów w 2023 roku. 
1. Na zadanie z zakresu polityki społecznej na wsparcie realizacji zadań dla seniorów 

w 2023 roku wpłynęły 2 oferty 
L
p 

Oferent Nazwa własna 
zadania (oferenta) 

Warto
ść 
zadani
a 

Wnioskowa
na kwota 
dotacji w zł 

Termin 
złożenia 
oferty 

Oceny 
formalna 

1. UNIWERSYT
ET 
TRZECIEGO 
WIEKU w 
MARKACH 
05-270 
MARKI , Al. 
Marsz. J. 
Piłsudskiego 

Zaktywizowanie 
mareckich seniorów, na 
wyjeździe o 
charakterze 
turystyczno-
krajoznawczym 

16 
760.00 

6 000.00 2023-05-
23 
22:25:50 

pozytywn
a 

2. Mareckie 
Stowarzyszen
ie 
Gospodarcze 
05-270 Marki, 
Fabryczna 3 / 
CAF3 

Szlak Kopernikowski - 
wyjazd integracyjny 
mareckich seniorów do 
Torunia 

9 
050.00 

6 000.00 2023-06-
07 
13:16:49 

pozytywn
a 

2. Oferty zostały ocenione formalnie i zostały dopuszczone do oceny merytorycznej bez 
zastrzeżeń. 

3. W wyniku oceny merytorycznej oferty uzyskały minimalną liczbę punktów niezbędną do 
uzyskania dotacji, komisja zaproponowała następującą wysokość dofinansowania zadania: 

L
p. Oferent 

Nazwa własna 
zadania (oferenta) 

Liczba 
uzyskany
ch 
punktów 

Uzasadnienie 
oceny 

proponowan
a kwota 
dofinansowa
nia zadania 
w zł 

1 

UNIWERSY
TET 
TRZECIEGO 
WIEKU w 
MARKACH 
05-270 
MARKI , Al. 
Marsz. J. 
Piłsudskiego 

Zaktywizowanie 
mareckich seniorów, 
na wyjeździe o 
charakterze 
turystyczno-
krajoznawczym 

17.00 Brak 
rozgraniczenia 
rezultatów 
wskazanych w 
ogłoszeniu 
konkursowym, 
brak  wskazania 
daty wycieczki, 
brak informacji o 
zapewnieniu 6 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D92A331-8097-4647-8B3E-39B418B7ACD9. Podpisany Strona 1



dostępności, brak 
dokładnego opisu 
dotychczasowej 
działalności w tym 
zakresie, brak 
opisu działań 
wolontariackich to 
znaczy czego 
dokładnie będą 
dotyczyć, brak 
informacji o 
odpłatnym/bezpłat
nym  wykonaniu 
zadania. 

2 

Mareckie 
Stowarzysze
nie 
Gospodarcze 
05-270 
Marki, 
Fabryczna 3 
/ CAF3 

Szlak Kopernikowski - 
wyjazd integracyjny 
mareckich seniorów 
do Torunia 

18.25 brak dokładnego 
opisu 
dotychczasowej 
działalności w tym 
zakresie 
(wycieczki), w 
kosztach realizacji 
zadania brak 
szczegółowszego 
rozpisania/opisani
a pracy 
wolontariackiej i 
zasobów 
rzeczowych. 6 000,00 

razem: 12 000,00 
4. W związku niewykorzystaniem całości kwoty przeznaczonej na realizację zadań 

określonych w konkursie, kwota pozostała zostanie rozdysponowana na inne zadania 
związane z polityką społeczną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D92A331-8097-4647-8B3E-39B418B7ACD9. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.93.2023 
Data dokumentu 2023-06-22 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert 

w zakresie polityki społecznej na wsparcie realizacji zadań dla 
seniorów w 2023 roku. 

Identyfikator dokumentu 5D92A331-8097-4647-8B3E-39B418B7ACD9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-787822656 
Numer seryjny 05070E2269B6C5A2 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-06-22 16:47:07 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D92A331-8097-4647-8B3E-39B418B7ACD9. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.93.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1



		2023-06-22T14:47:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




